
Uffcio Affari Generali 

Unità Elettorale, Normativa e Costituzione Strutture Universitarie 
AS 

 
Prot. 24 settembre 2013, n. 33265 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA: la legge n.240/2010- “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento”; 

VISTO: il decreto rettorale 27 febbraio 2012, n.2711 e successive modifiche ed integrazioni, con il 

quale è stato emanato lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo42; 

VISTO: il decreto rettorale 5 agosto 2013, n.28451 con il quale è stato emanato il regolamento 

generale di Ateneo, ed in particolare l’articolo 170; 

VISTA: la propria circolare 13 settembre 2012, n.11611 relativa all’organizzazione dei servizi 

amministrativi e tecnici di Ateneo; 

VISTO: il protocollo d’intesa fra l’Università e le Organizzazioni sindacali in data 8 settembre 

2004 e successive modifiche e integrazioni con il quale sono disciplinate le procedure per 

la costituzione e le funzioni delle rappresentanze del personale tecnico amministrativo in 

servizio nelle strutture amministrative centrali ed in particolare gli artt.1, comma1 e 3, 

comma1; 

 

DISPONE 

 

ARTICOLO 1 

DATA VOTAZIONI 

1.Sono indette per il giorno 24 ottobre 2013 le elezioni dei rappresentanti del personale 

tecnico amministrativo in servizio nelle seguenti strutture amministrative centrali: 

 Direzione Generale 

 Direzione Finanza Fiscale e Stipendi 

 Direzione del Personale 

 Direzione Ricerca e Internazionalizzazione 

 Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

 Direzione Informatica Telecomunicazioni e Fonia-ICT 

 Direzione Edilizia 

 Direzione Economato Patrimonio e Servizi Generali 

 

ARTICOLO 2 

ORARIO VOTAZIONI E UBICAZIONE SEGGIO 

1.Il seggio elettorale è ubicato presso l’Amministrazione centrale, Palazzo Vitelli, Lungarno 

Pacinotti, 43, piano terra, Sala Formazione. 

2. Il seggio rimarrà aperto per le votazioni dalle ore 9.00 alle ore 17.00. 

 

ARTICOLO 3 

PUBBLICITA’ ELENCHI 

1.Gli elenchi degli aventi diritto al voto sono resi pubblici sul sito web dell’Ateneo dal 14 

ottobre 2013. 



ARTICOLO 4 

NORMA FINALE 

1. Per quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni previste 

nel protocollo citato in premessa. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

            Dott. R. Grasso 


